
19. mednarodni atletski miting ''KRKA 2008''
Novo mesto, 5. julij 2008

5.7.2008

člani, palica / men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

5.7.2008, 17:00

GO 1982BATAGELJ Jure 5,2031 30661.

KLC 1988PINTAR Svit 5,0050 1702.

HUN 1984SZABO Zoltan 4,90423.

GO 1990MARINIČ Žan 4,6036 4094.

MASS 1989SVETIC Blaž 4,5088 5505.

HUN 1979VACZI Janos NR44

MASS 1986RUPAR Matej NR87 575

KRKA 1984POLJANEC Andrej NR63 2959

HUN 1984JAEGER Akos NN41

450 480470460 490 515510500 520 530

- - - O - XXO - - XXO1. Batagelj Jure

- - O - O O XXX2. Pintar Svit

- - O - XXO XXX3. Szabo Zoltan

O O XXX4. Marinič Žan

O XXX5. Svetic Blaž

člani, disk / men, discus

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

5.7.2008, 17:00

CRO 1986MARIČ Martin 60,06181.

AUT 1980MAYER Gerhard 60,0532.

KRKA 1966PRIMC Igor 53,8065 2273.

OL 1979GRILANC Valter 51,86112 3014.

CRO 1963MUSTAPIČ Dragan 51,39195.

MASS 1988MAJCEN Matija 39,6584 6816.

KRKA 1987GAŠPER Martin 38,8658 13737.

KRKA 1993ŽULIČ Jaka NN70 12121

CRO 1968PRSKALO Dražen NN21

MOL 1983PESTEREV Teodor NN102

TRK 1985MEDEN Nace NN124 700

5.7.2008, 19:32:19
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



19. mednarodni atletski miting ''KRKA 2008''
Novo mesto, 5. julij 2008

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Marič Martin 55,74 58,54 58,41 60,00 59,86 60,06

2. Mayer Gerhard 57,67 58,76 X 59,48 59,80 60,05

3. Primc Igor X 52,83 51,31 53,20 52,14 53,80

4. Grilanc Valter 48,25 X 50,37 51,63 51,86 X

5. Mustapič Dragan 47,28 51,39 X X 51,10 X

6. Majcen Matija 33,54 38,50 39,65 37,44 X X

7. Gašper Martin 38,86 X, X X 37,98 X

člani, 100 m / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,6m/s

Reak.čas
React Time

5.7.2008, 17:20

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,8360 23951. 0,131Q

MASS 1982ŽUMER Jan 11,0090 25672. 0,139Q

MASS 1986KOROŠEC Peter 11,21130 6863. 0,136q

MASS 1982ARH Matevž 11,4081 23494. 0,121q

CRO 1980ŽEŽELJ Goran 11,81235. 0,146

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,5m/s

Reak.čas
React Time

CRO 1987ČOP Matija 11,08141. 0,196Q

CRO 1986GRGURIČ Marko 11,28152. 0,193Q

KRO 1985KRESE Damjan 11,5579 15863. 0,178q

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,611364. 0,166q

KRO 1989KOBAL Lucijan NN76 1569

VEL 1983NEŽMAH Matic NN128 1891

5.7.2008, 19:32:20
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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19. mednarodni atletski miting ''KRKA 2008''
Novo mesto, 5. julij 2008

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,8360 23951.

MASS 1982ŽUMER Jan 11,0090 25672.

CRO 1987ČOP Matija 11,08143.

MASS 1986KOROŠEC Peter 11,21130 6864.

CRO 1986GRGURIČ Marko 11,28155.

MASS 1982ARH Matevž 11,4081 23496.

KRO 1985KRESE Damjan 11,5579 15867.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,611368.

CRO 1980ŽEŽELJ Goran 11,81239.

VEL 1983NEŽMAH Matic NN128 1891

KRO 1989KOBAL Lucijan NN76 1569

člani, troskok / men, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

5.7.2008, 18:00

GO 1980BATAGELJ Andrej 16,0730 20261.

NAM 1983HAITENGI Roger 15,901102.

HUN 1981TOLGYESI Peter 15,70433.

BUL 1986BELIN Vladimir 15,5494.

KRO 1987STRNIŠA Samo 14,9580 13545.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 14,2156 36496.

GO 1990PAVLIČ Anže 13,6538 2827.

GO 1989CURK Marko 13,2433 36668.

GO 1994BATAGELJ Primož NN32 14434

GO 1980MONFARDINI Simon NN37 14717

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Batagelj Andrej X X 16,07 15,75 15,69 15,97+0,5 -1,0 +0,3 -0,4

2. Haitengi Roger 14,01 X 15,84 14,77 15,39 15,90-0,1 -0,2 +0,2 -0,2 -0,9

3. Tolgyesi Peter 15,56 15,40 15,68 15,70 X 15,61-0,5 -0,1 +0,0 +0,2 -0,9

4. Belin Vladimir 15,10 15,54 X X 15,22 14,54-1,3 -0,2 -0,6 -1,3

5. Strniša Samo 14,45 14,52 14,42 14,65 14,95 14,88+0,0 -0,6 -0,2 -0,8 -0,4 -0,6

6. Gradišek Martin 13,77 13,68 14,07 14,18 13,91 14,21+0,4 -0,7 -0,8 +0,4 -0,5 -0,3

7. Pavlič Anže 13,25 13,04 X 13,30 13,58 13,65-0,4 -0,4 -0,5 -0,4 +0,1

8. Curk Marko 12,10 12,33 X 12,84 11,03 13,24-1,0 -0,6 +0,0 -0,6 -0,5

5.7.2008, 19:32:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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19. mednarodni atletski miting ''KRKA 2008''
Novo mesto, 5. julij 2008

Finale / Finalčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Reak.čas
React Time

5.7.2008, 17:20

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,7260 23951. 0,136

CRO 1987ČOP Matija 11,04142. 0,171

MASS 1986KOROŠEC Peter 11,17130 6863. 0,125

CRO 1986GRGURIČ Marko 11,21154. 0,179

KRO 1985KRESE Damjan 11,4279 15865. 0,127

MASS 1982ARH Matevž NN81 2349

MASS 1982ŽUMER Jan NN90 2567

MASS 1989ČERGIČ Andrej NN136

člani, krogla / men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

5.7.2008, 18:10

USA 1984MANZ Steve 18,941271.

CRO 1962MUSTAPIČ Dragan 15,13192.

MASS 1988MAJCEN Matija 12,5584 6813.

KRKA 1989BLATNIK Simon 11,98137 27174.

KRKAILAR Simon 10,401335.

ASB 1977VODOVNIK Miroslav NN1 509

KRKA 1993ŽULIČ Jaka NN70 12121

KRKA 1987HRIBAR Tadej NN58 1373

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Manz Steve 18,49 18,94 X X X X

2. Mustapič Dragan 15,13 15,13 14,64 X 15,09 X

3. Majcen Matija 11,93 12,10 12,38 12,55 X 11,93

4. Blatnik Simon X 11,38 11,98 11,65 X X

5. Ilar Simon 9,19 9,72 9,63 10,40 X X

5.7.2008, 19:32:22

4 / 12
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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19. mednarodni atletski miting ''KRKA 2008''
Novo mesto, 5. julij 2008

člani, kopje / men, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

5.7.2008, 18:15

MASS 1984KRANJC Matija 74,0783 28131.

KRKA 1987STEGNAR Gašper 63,5767 13842.

KRO 1987KRANJC Jernej 60,7678 613.

KRKA 1991BUČAR Klemen 43,9055 26354.

KRKA 1994KOSTREVC David NN61

CRO 1981VUKOVIČ Goran NN22

KRKA 1994REŽEK Matic NN66 13222

OL 1980VELIKANJE Martin NN113 14446

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Kranjc Matija 74,07 73,24 X X X -

2. Stegnar Gašper 62,06 61,63 X X 59,80 63,57

3. Kranjc Jernej 60,76 57,78 59,67 X 59,01 X

4. Bučar Klemen 43,90 X X 40,56 - X

člani, 1.500 m / men, 1.500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

5.7.2008, 18:20

POR 1979KOZAN Boštjan 4:03,80119 27121.

CRO 1988GORIČANEC Siniša 4:04,891352.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 4:08,1757 32283.

ŠEN 1985BUČAR Jože 4:10,04122 23284.

POR 1987KASTELIC Jože 4:10,89118 14925.

KRKA 1989KASTELIC Matej 4:11,4559 27056.

NZL 1984SMITH Max ODS111

MOL 1987COMERZAN Viorel NN99

VEL 1980PLIBERŠEK Tomaž NN129 1942

MOL 1982GHEORGHITA Vitalie NN101

5.7.2008, 19:32:23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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19. mednarodni atletski miting ''KRKA 2008''
Novo mesto, 5. julij 2008

člani, 400 m / men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

5.7.2008, 18:35

GO 1980MONFARDINI Simon 52,0237 147171. 0,164

KLC 1990BLATNIK BELEHAR Tim 52,8548 33932. 0,182

GO 1993ČEHOVIN Urban 53,2434 146953. 0,196

KRKA 1993OVEN Mitja 53,8862 132654. 0,215

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 53,9568 36635. 0,277

BLED 1993MEŽAN Nejc 55,565 144526. 0,193

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 57,086 36977. 0,250

MASS 1959ŠOBA Albert 57,3289 3588. 0,158

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

KRO 1985KRESE Damjan 48,5979 15861. 0,641

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 49,3886 17752. 0,182

GO 1981MANFREDA Anton 49,7035 30503. 0,196

CRO 1986GRGURIČ Marko 50,15154. 0,212

KLC 1990ČATER Amadej 53,3249 33905. 0,239

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan NN115 1765

CRO 1986KOTUR Milan NN131

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha NN77 1541

skupno / overallčlani, 400 m / men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KRO 1985KRESE Damjan 48,5979 15861.

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 49,3886 17752.

GO 1981MANFREDA Anton 49,7035 30503.

CRO 1986GRGURIČ Marko 50,15154.

GO 1980MONFARDINI Simon 52,0237 147175.

KLC 1990BLATNIK BELEHAR Tim 52,8548 33936.

GO 1993ČEHOVIN Urban 53,2434 146957.

KLC 1990ČATER Amadej 53,3249 33908.

KRKA 1993OVEN Mitja 53,8862 132659.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 53,9568 366310.

BLED 1993MEŽAN Nejc 55,565 1445211.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 57,086 369712.

MASS 1959ŠOBA Albert 57,3289 35813.

CRO 1986KOTUR Milan NN131

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan NN115 1765

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha NN77 1541

5.7.2008, 19:32:23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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19. mednarodni atletski miting ''KRKA 2008''
Novo mesto, 5. julij 2008

člani, 800 m / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

5.7.2008, 18:45

CRO 1986AKRAP Goran 1:51,79131.

ITA 1991MOUAUOIA Muhamed 1:52,45452.

CRO 1984PAVIČ Dalibor 1:54,06203.

KRKA 1987POŽES Aljaž 1:59,5964 18024.

POR 1990GERDIN Peter 2:00,37117 33555.

MOL 1982GHEORGHITA Viorel NN100

NZL 1984SMITH Max NN111

CRO 1988KUŠEC Mario NN17

MOL 1991TURCAN Vladislav NN103

člani, 200 m / men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,4m/s

Reak.čas
React Time

5.7.2008, 18:55

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 22,89121 12901. 0,172

MASS 1991JERAS Jernej 22,9682 34002. 0,167

MASS 1981PREDANIČ Gašper 23,6585 29913. 0,164

CRO 1980ŽEŽELJ Goran 23,77234. 0,184

KRKA 1989ILAR Simon 24,62133 17545. 0,172

CRO 1988HOLJEVAC Luka NN16

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan NN132 3274

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,8 m/s

Reak.čas
React Time

MASS 1982ŽUMER Jan 21,1490 25671.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 21,5969 17182.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 21,9460 23953.

MASS 1982ARH Matevž 22,3681 23494.

KP 1986VUČKO Sandi 22,7553 4355.

GO 1981MANFREDA Anton 22,9035 30506.

BUL 1985ILINOV Yordan ODS10

CRO 1987ČOP Matija NN14

5.7.2008, 19:32:24

7 / 12
TIMING Ljubljana
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19. mednarodni atletski miting ''KRKA 2008''
Novo mesto, 5. julij 2008

skupno / overallčlani, 200 m / men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS 1982ŽUMER Jan 21,1490 25671.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 21,5969 17182.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 21,9460 23953.

MASS 1982ARH Matevž 22,3681 23494.

KP 1986VUČKO Sandi 22,7553 4355.

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 22,89121 12906.

GO 1981MANFREDA Anton 22,9035 30507.

MASS 1991JERAS Jernej 22,9682 34008.

MASS 1981PREDANIČ Gašper 23,6585 29919.

CRO 1980ŽEŽELJ Goran 23,772310.

KRKA 1989ILAR Simon 24,62133 175411.

BUL 1985ILINOV Yordan ODS10

CRO 1988HOLJEVAC Luka NN16

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan NN132 3274

CRO 1987ČOP Matija NN14

članice, palica / women, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

5.7.2008, 16:00

ITA 1980GIORDANO BRUNO Anna 4,30471.

MASS 1988ŠUTEJ Tina 3,8095 13662.

FIT 1985DROBNIČ Mateja 3,7029 27893.

MASS 1985WRITZL Jerneja 3,5097 584.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,3091 3975.

MOL 1987MAFTEI Lina NN108

CRO 1983IVKOVIČ Martina NN26

GO 1992BLAŽEJ Maja NN39 3474

330 360350340 370 395390380 400 420410405 430 441

- - - - - XO - - O - O XO1. XO XXXGiordano Bruno 
Anna

- - - - - O - - XXX2. Šutej Tina

- XO - XO XO XXX3. Drobnič Mateja

O O XO XXX4. Writzl Jerneja

XO - XXX5. Berčič Maja

5.7.2008, 19:32:25
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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članice, troskok / women, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

5.7.2008, 17:00

CRO 1986KRNJETA Sonja 12,46271.

MASS 1990GOBEC Manca 12,0392 25312.

CRO 1983BABIČ Marija 11,89243.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 10,9372 18974.

B20 1982PRUDIČ Tanja NN4 2286

GO 1982RODIĆ Snežana NN40 1836

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. KRNJETA Sonja X 12,46 X X X X+0,0

2. Gobec Manca X 11,78 12,03 11,59 11,98 11,96-0,5 +0,0 +0,0 -0,4 -0,2

3. BABIČ Marija X 11,81 11,89 X X X-1,5 -1,6

4. Dragan Tjaša X 10,93 X 10,83 X 10,93-1,2 -0,8 +0,2

članice, 100 m / women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,9m/s

Reak.čas
React Time

5.7.2008, 17:15

MASS 1960OTTEY Merlene 11,8093 30101. 0,161Q

OL 1974BIKAR Alenka 11,81114 9392. 0,137Q

MASS 1980ŽUMER Kristina 12,1998 11873. 0,169q

BLED 1994KOLMAN Ajda 12,788 36464. q

KRKA 1990BARBORIČ Petra 13,7771 27145. 0,541

ITA 1985ARDESSI Michaela NN46

DOM 1992HRIBAR Klara NN28 660

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,4m/s

Reak.čas
React Time

MASS 1985TAJNIKAR Pia 12,0496 30361. 0,155Q

BUL 1988MILKOVA Dimitrina 12,42112. 0,207Q

NAK 1983BAJEC Daša 12,88109 27633. 0,189q

MASS 1993STRAJNAR Laura 12,9694 16904. 0,194q

ASB 1991ROMIH Maruša 13,112 19135. 0,181

TRK 1989SOKLIČ Anja 13,69126 35376. 0,130

ŠEN 1982NOSE Maja NN123 1610

KRKA 1992DRAGOVAN Petra NN73 12103

5.7.2008, 19:32:26
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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skupno / overallčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS 1960OTTEY Merlene 11,8093 30101.

OL 1974BIKAR Alenka 11,81114 9392.

MASS 1985TAJNIKAR Pia 12,0496 30363.

MASS 1980ŽUMER Kristina 12,1998 11874.

BUL 1988MILKOVA Dimitrina 12,42115.

BLED 1994KOLMAN Ajda 12,788 36466.

NAK 1983BAJEC Daša 12,88109 27637.

MASS 1993STRAJNAR Laura 12,9694 16908.

ASB 1991ROMIH Maruša 13,112 19139.

TRK 1989SOKLIČ Anja 13,69126 353710.

KRKA 1990BARBORIČ Petra 13,7771 271411.

ITA 1985ARDESSI Michaela NN46

ŠEN 1982NOSE Maja NN123 1610

DOM 1992HRIBAR Klara NN28 660

KRKA 1992DRAGOVAN Petra NN73 12103

Finale / Finalčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,9m/s

Reak.čas
React Time

5.7.2008, 17:15

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,7196 30361. 0,124

MASS 1960OTTEY Merlene 11,9093 30102. 0,190

BUL 1988MILKOVA Dimitrina 12,36113. 0,198

NAK 1983BAJEC Daša 12,74109 27634. 0,265

MASS 1993STRAJNAR Laura 12,8194 16905. 0,147

BLED 1994KOLMAN Ajda 12,898 36466. 0,217

MASS 1980ŽUMER Kristina NN98 1187

OL 1974BIKAR Alenka NN114 939

5.7.2008, 19:32:27
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članice, 1.500 m / women, 1.500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

5.7.2008, 18:15

BUL 1987NETOVA Vania 4:29,06121.

TRK 1980ŠINK Petra 4:30,12134 11052.

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja 4:53,4774 6903.

MOL 1987GRECU Tatiana NN107

MOL 1984COVBASA Olga NN105

članice, 400 m / women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

5.7.2008, 18:30

TRK 1983HAFNER Neža 56,07125 28211. 0,158

KLC 1990RIJAVEC Ana 1:02,1051 21722. 0,226

KLC 1987ZUPANČIČ Selma 1:02,8852 9613. 0,590

BLED 1994ERŽEN Špela 1:05,647 35134. 0,165

CRO 1986HORVAT Nikolina NN25

MOL 1981ANTOCI Ana NN104

MOL 1979CUCINSCAIA Olga NN106

članice, 200 m / women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,8m/s

Reak.čas
React Time

5.7.2008, 18:50

NAK 1983BAJEC Daša 25,73109 27631. 0,291

MASS 1993STRAJNAR Laura 26,13942. 0,245

ASB 1991ROMIH Maruša 26,412 19133. 0,246

KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna 26,7375 13964. 0,217

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 26,7954 4885. 0,227

KRKA 1990BARBORIČ Petra 28,01716. 0,529

TRK 1989SOKLIČ Anja 28,17126 35377. 0,150

BLED 1994KOLMAN Ajda NN8 3646

5.7.2008, 19:32:28
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Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,9m/s

Reak.čas
React Time

PMB 1985VEIT Sabina 23,62116 25711. 0,198

MASS 1980ŽUMER Kristina 24,1098 11872. 0,214

POS 1984KOVAČIČ Nina 25,05120 26253. 0,163

BUL 1988MILKOVA Dimitrina 25,24114. 0,254

ITA 1985ARDESSI Michaela NN46

ŠEN 1982NOSE Maja NN123 1610

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN96 3036

OL 1974BIKAR Alenka NN114 939

skupno / overallčlanice, 200 m / women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PMB 1985VEIT Sabina 23,62116 25711.

MASS 1980ŽUMER Kristina 24,1098 11872.

POS 1984KOVAČIČ Nina 25,05120 26253.

BUL 1988MILKOVA Dimitrina 25,24114.

NAK 1983BAJEC Daša 25,73109 27635.

MASS 1993STRAJNAR Laura 26,13946.

ASB 1991ROMIH Maruša 26,412 19137.

KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna 26,7375 13968.

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 26,7954 4889.

KRKA 1990BARBORIČ Petra 28,017110.

TRK 1989SOKLIČ Anja 28,17126 353711.

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN96 3036

BLED 1994KOLMAN Ajda NN8 3646

OL 1974BIKAR Alenka NN114 939

ITA 1985ARDESSI Michaela NN46

ŠEN 1982NOSE Maja NN123 1610

5.7.2008, 19:32:28
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